REKAPITULASI INFORMASI PUBLIK KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2023

NO	BULAN	BERKALA	SERTA MERTA	SETIAP SAAT	JUMLAH
1	JANUARI				0
2	PEBRUARI				0
3	MARET				0
4	APRIL	13		6	19
5	MEI				0
6	JUNI				0
7	JULI				0
8	AGUSTUS	4		18	22
9	SEPTEMBER				0
10	OKTOBER	3			3
11	NOVEMBER				0
12	DESEMBER				0
		20	0	24	44

PPID

Kabupaten Manggarai

Metodius Santosa Jemat, ST

Nip. 19751112 200501 1 008

	DAFTAR INFORMASI PUBLIK LINGKUP PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2023					
				TANGGAL BURLINAS		
NO	PENERBIT	DOKUMEN INFORMASI PUBLIK	KATEGORI	TANGGAL PUBLIKAS		
1	INSPEKTORAT DAERAH	OPINI BPK TAHUN 2022	BERKALA	12 OKTOBER 2023		
2	BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH	RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2023	BERKALA	4 OKTOBER 2023		
3	BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH	PERDA APBD KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2023	BERKALA	4 OKTOBER 2023		
4	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN MANGGARAI	MOTO PELAYANAN DISPENDUKCAPIL KABUPATEN MANGGARAI	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
5	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN MANGGARAI	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN MUTASI PENDUDUK	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
6	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN MANGGARAI	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KTP ELEKTRONIK KARNA PERUBAHAN ELEMEN DATA	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
7		STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KTP ELEKTRONIK KARNA ULANG / RUSAK	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
8		STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KTP ELEKTRONIK BARU	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
9	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KARTU KELUARGA KARENA PENAMBAHAN ANGGOTA KELUARGA KARENA KELAHIRAN	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
10	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN MANGGARAI	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PELAYANAN PENERBITAN KARTU KELUARGA KARENA PENGURANGAN ANGGOTA KELUARGA KARENA MENIKA ATAU MENINGGAL	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
11	DITATION TO THE PROPERTY OF TH	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KARTU KELUARGA KARENA PENAMBAHAN, ANGGOTA KELUARGA MENUMPANG	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
12	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KARTU KELUARGA KARENA HILANG /RUSAK	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
		STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KARTU KELUARGA BARU	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
14	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN MANGGARAI	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN KARTU IDENTITAS ANAK	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
15	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN MANGGARAI	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN AKTA PERKAWINAN	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
16	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN AKTA PENCERAIAN	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
17	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN . MANGGARAI	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN AKTA PENGANGKATAN ANAK	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
.8	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN AKTA KEMATIAN	SETIAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		
9	MANGGARAI DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN	STANDAR PELAYANAN MINIMAL PENERBITAN AKTA KELAHIRAN	SETAP SAAT	30 AGUSTUS 2023		



20	BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH	KEPUTUSAN BUPATI MANGGARAI NOMOR : HK/16/2023 TENTANG PENETAPAN	SETIAP SAAT	09 AGUSTUS 2023
		PENGGUNA BARANG, PEJABAT PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG DAN PENGGURUS BARANG PENGGUNA LINGKUP KABUPATAN MANGGARAI TAHUN ANGGARAN 2023		
21	DINAS KESEHATAN	LAPORAN KINERJA DINAS KESEHATAN DAERAH MANGGARAI TAHUN 2022	BERKALA	08 AGUSTUS 2023
22	DINAS KESEHATAN	PROFIL KESEHATAN KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2021	BERKALA	08 AGUSTUS 2023
23	DINAS KESEHATAN	LAPORAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAERAH (LPPD) DINAS KESEHATAN KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2022	BERKALA	08 AGUSTUS 2023
24	DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN	LAPORAN INFORMASI HARGA BARANG KEBUTUHAN POKOK, BARANG PENTING DAN BARANG LAINNYA KEADAAN MINGGU KE 4 BULAN JULI 2023	BERKALA	07 AGUSTUS 2023
25	BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH	KEPUTUSAN BUPATI MANGGARAI NOMOR : HK/14/2023 TENTANG PENEPATAN PEJABAT PENGOLAH KEUANGAN DAERAH PADA PERANGKAT DAERAH LINGKUP PEMERINTAH KABUPATAN MANGGARAI TAHUN ANGGARAN 2023	SETIAP SAAT	04 AGUSTUS 2023
26	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	SURAT PESANAN BELANJA JASA INTERNET DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KAB. MANGGARAI	BERKALA	12 APRL 2023
27	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	DAFTAR INFORMASIH PUBLIK YANG DIMUTAHIRKAN	BERKALA	12 APRL 2023
_	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	LAPORAN PEIAYANAN INFOMASI PPID KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2022	BERKALA	12 APRL 2023
29	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	UU NOMOR 14 TAHUN 2008 TENTANG KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK	SETIAP SAAT	12 APRL 2023
30	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	LAKIP DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA TAHUN 2022	BERKALA	12 APRL 2023
	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN	RPJMD KABUPATEN MANGGARAI PRIODE 2021-2026	BERKALA	12 APRL 2023
32	BAGIAN HUKUM SETDA KAB. MANGGARAI	PERATURAN BUPATI MANGGARAI NOMOR 52 TAHUN 2020 TENTANG TUGAS POKOK DAN FUNGSI UNIT KERJA PADA BADAN DAERAH	SETIAP SAAT	12 APRL 2023
33	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	NAMA DAN ALAT PERANGKAT DAERAH KABUPATEN MANGGARAI	BERKALA	12 APRL 2023
_	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	MAKLUMAT PELAYAN INFORMASI PUBLIK PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI	BERKALA	12 APRL 2023
35	BAGIAN PEMERINTAHAN SETDA KAB. MANGGARAI	LAPORAN KETERANGAN PERTANGUNGJAWABAN KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2022	BERKALA	12 APRL 2023
36	BAGIAN PEMERINTAHAN SETDA KAB. MANGGARAI	LAPORAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2022	BERKALA	12 APRL 2023
37	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	STRUKTUR ORGANISASI PPID KABUPATEN MANGGARAI	SETIAP SAAT	12 APRL 2023
38	BAGIAN ORGANISASI SETDA KABUPATEN MANGGARAI	INSTRUKSI BUPATI MANGGARAI NOMOR : HK/23/2023 TENTANG AKSELERASI PROSES PENYELESAIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN PERANGKAT DAERAH (DPA-PA) DAN PENGADAAN BARANG / JASA PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI TA. 2023	SETIAP SAAT	12-Apr-23
39	BAGIAN ORGANISASI SETDA KABUPATEN MANGGARAI	PERATURAN BUPATI MANGGARAI NOMOR 9 TAHUN 2016 TENTANG SOP ADMINISTRASI PEMERINTAHAN KABUPATEN MANGGARAI	SETIAP SAAT	12-Apr-23
40	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2022	BERKALA	11-Apr-23



41	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	PERATURAN BUPATI MANGGARAI NOMOR 47 TAHUN 2022 TENTANG SISTEM PEMERINTAHAN BERBASIS ELEKTRONIK DALAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAERAH DI KABUPATEN MANGGARAI	SETIAP SAAT	11-Apr-23
42	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	SAKIP DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2022	BERKALA	11-Apr-23
43	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN	RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN MANGGARAI TAHUN 2023	BERKALA	11 APRL 2023
44	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	PERATURAN DAERAH KABUPATEN MANGGARAI NOMOR 6 TAHUN 2022 TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 2023	BERKALA	11-Apr-23
	Series Se	TAH KAR Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Manggarai		